Onucanue roBapa Kaccernas cnuiur cucrema Tosot
T30H-LC2/1/TC04P-LC/T30H-LU2/0

Onucanue

¢ Kaccernsie konaunuoneps! Tosot T30H-LC2/I/TC04P-LC/T30H-LU2/O -[npenna3znavyena s
co3/1aHusl KOM(OPTHBIX KIMMATUYECKUX YCIOBUI B JoMax, KBapTUpax, opucax u Jpyrux
MIOMEILEHUSX.

¢ KoHaunMoHEp HE TOJIBKO OXJIAXKAAET WM 000IpeBaeT BO3AYX, HO M OUMILAET €r0 OT IOCTOPOHHUX
3araxoB U HEXKEJIATENbHbIX TpUMecei. | | B KOMIUIEKT oCTaBKU BXOJAT MyJbT ynpasieHus Y VIFBI,
nexoparuBHas nanenb TCO3P-LC u Hacoc 0TBOJ1a KOH/IEH CATA.

® Oco6ennoctu Tosot T30H-LC2/I/TC04P-LC/T30H-LU2/0 :

® Pexum TYPBO Pexxum kompoptHoro caa Camoauarnoctrka ¢ (heKTUBHOE OTTauBaHNe
Astopectapt biokuposka Taiimep

¢ IIpousBoauTesb KOMIIpEccopa:

®* GREE
XapakTepucTHKH
Tun BHyTpenero 6moka Kaccernplii
Mopenb KOHIUIIHOHEpa 28 (1o 80 M.KB)
Pexxum paboTsl Oxnaxxaenue u 000rpes
MakcumanbHas JIJTMHA TPACChl 30mMm
MOoMHOCTD OXJIAXKICHUS 8500 Bt
MortHocTh 060rpeBa 9000 Bt
Ctpana mpou3BOAUTEIA Kurait
[TorpebsiemMast MOLTHOCTD (OXJIaX/IEHUE) 2700 Br

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB) 2600 Bt



["apanTuiinbiii cpok

Wi-fi [TybT IMCTaHIIMOHHOTO yIPaBICHUS
YpoBeHb nryma (BHyTpeHHHH 0110K), J10
VYposeHs nryma (BHenHui 6710k), J16
DneKkTponuTaHue

Koadpdunuent apdextuBnoctu EER
Koadduuuent sappexruBnoctu COP

Jlnama3oH Temmneparyp HapyHOTro BO3yXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMnepatyp Hapy»HOTro BO3lyXa
(oborpes), °C

JlnameTp >KUIKON MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpaji, MM
IIepenan BeICOT

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETr0 010Ka)

["aGapuTHBIil pa3Mep (BHEIIHETo 0JI0Ka)

I"abapuTHbIi pa3mep (IeKOpATUBHOMN TTAHEIH )

Bec (BHeuHmii 6710K)
Bec (BuyTpenHmii 010K)
[Ber

HNuBeprop

Crpana c6opku

3roga

Ha

48

59
220-240/1/50
3.15

3.46

-15—43

17— 24

9.52

15.88

I5™m
840x240x MM

980x425x 790x MM

950x60x MM
69 kr

27 kr
OenbIit

Her

Kurai

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE TI0 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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